
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o provedení analýzy systému a o poskytování konzultačních služeb

ze dne 10. 7. 2019

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

Optiware Net, s.r.o. (do 6. 8. 2019 s obchodní firmou Optiware 3000, s.r.o.), 
se sídlem U panelárny 602/11, Chválkovice, 779 00 Olomouc (do 6. 8. 2019 se sídlem 
Akátová 1753/16, 664 51 Šlapanice),
IČO: 269 56 781, DIČ: CZ26956781
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 79758 (do 13. 9. 2019 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 47175),
zastoupená , jednatelem (do 6. 8. 2019 zastoupená 

, jednatelem)

(dále jako „poskytovatel") na straně druhé

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako
„smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu čl. VIII. odst. 2 Smlouvy o provedení 
analýzy systému a o poskytování konzultačních služeb ze dne 10. 7. 2019 

tento dodatek následujícího znění:

v

Cl. I.

Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 10. 7. 2019 Smlouvu o provedení analýzy systému a o 
poskytování konzultačních služeb, jejímž předmětem je závazek poskytovatele provést ve 
prospěch objednatele analýzu stávajícího systému nákupu a plánování ve vztahu k 
problematice zadávání veřejných zakázek, a dále závazek poskytovatele poskytovat objednateli 
konzultační služby týkající se věcného rozsahu provedené analýzy a na základě výsledků 
analýzy vypracovat a předložit objednateli návrhy řešení (dále jen ,,smlouva“). Smlouva nabyla 
účinnosti dne 12. 7. 2019, tj. dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s čl. VIII. odst. 
6 smlouvy.

1



ČI. II.

Objednatel a poskytovatel se z důvodu nemožnosti včasného poskytnutí plnění smlouvy, resp. 
nemožnosti včasné realizace oblastí 3., 4. a 5. uvedených v tabulce v čl. III. odst. 1 smlouvy, 
dohodli na změně ujednaných termínů (původně ujednané termíny plnění: oblast 3. - do 60 dnů 
od uzavření smlouvy, oblast 4. - do 80 dnů od uzavření smlouvy, oblast 5. - do 90 dnů od 
uzavření smlouvy), a to tak, že novým termínem plnění pro tyto oblasti, tj. pro oblasti 3., 4. a 
5. uvedené v tabulce v čl. III. odst. 1 smlouvy, je termín do 31.10. 2019.

ČL III.

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ujednání smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
smlouvou upravená, s výjimkou ujednání výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 
zůstávají nezměněna a i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti 
nabývá dnem jeho uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran.

V Hradci Králové dne 03. 10, 2019 Y Olomouci dne 3.10.2019

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Josef Vojáček 

generální ředitel

Optiware Nét, s.r.o.

jednátel

2




